Ofício de nº: 011 de 13 de fevereiro de 2023.
De: Lenilson Marcos Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Para: Maria das Dores de A. Fonseca
Secretária de Educação

Assunto: Convite
	Sr. Secretária
Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste convidar a Sr. Secretária, para participar da Reunião Ordinária que acontecerá no dia 14 de fevereiro de 2023, às 19h na Câmara Municipal.
O assunto a ser tratado é a respeito das más condições da estrada de São Bento e Araxá e alguns deslizamentos da estrada, que serão abordados na reunião. Por conta disso, há relatos que alguns alunos não estão vindo a escola, e, portanto, a solicitação e convite parte também da Comunidade e pais de alunos o qual todos os dias precisam passar pelo trajeto no transporte escolar para vir até o Município, onde o ensino é ofertado.
Sem mais deixo, minhas cordiais saudações;
Atenciosamente,

Santa Bárbara do Monte Verde, 13 de fevereiro de 2023

Lenilson Marcos Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde